年　　月　　日

瑞穂町長　杉浦　裕之　様

　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(ふりがな,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　電　話
ふるさと納税（寄附）申込書
下記のとおり瑞穂町に対してふるさと納税（寄附）を申し込みます。

１　ふるさと納税（寄附）金額　 金　　　　　　　　　円
２　ふるさと納税（寄附）の目的
一般寄附（使途を指定しません）、公共交通、シティセールス
産業・観光、安心・安全、保健・医療、子育て応援、福祉全般
学校教育、社会教育、緑の保全、国際交流
３　寄附金の払込方法
　（１）瑞穂町指定金融機関での払込み（※町発行の納入通知書での払込み）
　（２）現金書留による送金（※郵送料は寄附者負担となります。）
　（３）来庁による払込み
４　瑞穂町へのメッセージ

５　返礼品について（※瑞穂町民及び法人・団体の方は対象外です。）
　　寄附を戴いた個人の方のうち、希望される方に対し、寄付金額に応じた返礼品を贈呈させていただきます。
　　ふるさと納税ポータルサイトから確認し、希望する商品名等をご記入ください。
　返礼品

　□返礼品を辞退する←返礼品の贈呈を辞退する場合、チェックを入れてください
６　ふるさと納税（寄附）についての広報

　　返礼品を伴わないふるさと納税（寄附）については広報みずほ及びホームページで公表します。内容は氏名とふるさと納税（寄附）の内訳です。氏名の公表を希望しない場合は匿名として公表します。

氏名の公表を承諾する　・　氏名の公表を承諾しない